
WORKS FILE

●　2 ●

▼1997 画材チラシ

▼2000 美容室パンフレット



WORKS FILE

●　3 ●

▼1999 あぶらとり紙パッケージ・SP他

▼1999 シュガーパッケージ



WORKS FILE

●　4 ●

▼2002 ドコモ販促キャンペーンパネル B2

▼2002 ドコモキャンペーンTシャツデザイン



WORKS FILE

●　5 ●

▼2002 折り込みチラシ B4

▼2002 ポスター B3



WORKS FILE

●　6 ●

▼2004 アクセサリー店内用POP

▼2004 名刺・封筒



WORKS FILE

●　7 ●

▼2004 ケーブルチラシ A4

▼2004 ケーブルチラシ B4



WORKS FILE

●　8 ●

▼2005 パッケージ内アドバイスブック



2010  LIST

HIKARI YONEDA2010



2010  LIST

HIKARI YONEDA2010



2010  LIST

HIKARI YONEDA2010
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HIKARI YONEDA2010
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HIKARI YONEDA2010



2010  LIST

HIKARI YONEDA2010



検定問題集用作例

HIKARI YONEDA2011.09



検定問題集用作例

HIKARI YONEDA2011.09



検定問題集用作例

HIKARI YONEDA2011.09



2011  work

HIKARI YONEDA2011.09



2011  work

HIKARI YONEDA2011.09



2011  BLOG-POP

HIKARI YONEDA2011.09



2011  BLOG-POP

HIKARI YONEDA2011.09



2011 - 2012  WORKS

HIKARI YONEDA2012.07

TRIMMING
トリミング

犬　種 シャンプーコース カットコース

HOTEL
ホテル 冷暖房完備

※もつれ・毛玉￥500 ～ UP　※全身はさみ仕上げ￥500 ～ UP

その他の犬種については、お問い合せください。

爪切り・足裏バリカン・足周り・肛門周り
肛門腺・耳掃除

チワワ
スムース

ロング

ミニチュアダックス
スムース

ロング・ワイヤー

ミニチュアピンシャー

パピヨン

パグ

ヨークシャーテリア

マルチーズ

ポメラニアン

シーズー

ミニチュアシュナウザー

トイ・プードル

ウエスティー

柴

Ａコッカスパニエル

ゴールデンレトリバー

超大型犬

小型犬
中型犬
大型犬

￥3,000～
￥4,000～
￥5,000～

…………………
…………………
…………………

￥2,500～
￥3,000～

￥2,500～
￥3,000～

￥2,500～

￥3,500～
￥3,500～
￥3,500～
￥3,500～
￥3,500～
￥3,500～
￥4,000～
￥4,500～
￥5,000～
￥5,000～
￥5,500～
￥8,000～

￥4,000～

￥4,000～
￥4,500～

￥4,500～

￥4,500～
￥4,500～
￥4,500～
￥5,000～
￥5,500～
￥6,000～

￥7,000～

応相談

応相談

シャンプーコース

シャンプーコース＋カット

カットコース

セブンイレブン

エルティ
ミツヤ

高圧線通り

三
津
屋
商
店
街

淀川
三津屋局

至梅田

阪
急
神
戸
線

三津屋小学校

神
崎
川
駅

DOG SALON
ドッグサロン　ココナッツミルク

ドッグサロン　ココナッツミルク
〒532-0036 大阪市淀川区三津屋中 1丁目 4-23
◆営業時間 10:00 ～ 18:00（ご予約優先）

◆ご予約・お問合せは

Tel.06-6307-1939

ココナッツミルクでは

安全管理・衛生管理を徹底 ワンちゃんたちの小さなSOSに
気づくことができます

COCONUT MILKでは、安全管理・衛
生管理を徹底し、ワンちゃんをお預か
りしています。

毎日ワンちゃんのカットをしながら、一頭
一頭の被毛・肌・関節などのチェックを行っ
ていますのでワンちゃんたちの小さなSOS
に気づくことができます。

常にワンちゃんたちの体調を確認しながら行います。
体調によって時には途中でやめることもありますし、
素早く終わらせることも。
休憩を入れ、時間をかけて行うこともあります。

お客様のワンちゃんの事で
何か気になる事などございましたら
お気軽にご相談ください。

MON
8:00

みんなで
歩こう

8:00-9:00

スタジオ
開放

10:00-11:00

スタジオ
開放

10:00-11:00

スタジオ
開放

10:00-11:00

空手クラス

16:00-17:00

空手クラス

16:00-17:00

スタジオ
開放

10:00-11:00

NEW JACK
SWING
3歳～6歳クラス
がんちゃん（U-beat）

がんちゃん（U-beat）

あっこ（KARMA）

あっこ（KARMA）

あっこ（KARMA）

YACHIO（siqe-B-Squaid）

YACHIO（siqe-B-Squaid）

YACHIO（siqe-B-Squaid）

KARIN
（ Wet’s up Dolls）

11:30-12:30

HIP HOP
CLASS
3歳～6歳クラス

16:00-17:00

KIDS
NEW JACK
SWING
3歳～6歳クラス

一般クラス

12:30-13:45

HIP HOP
CLASS

13:45-15:00

KIDSクラス

Girl’ s
HIP HOP
CLASS

17:15-18:30

KIDSクラス

Girl’ s
HIP HOP
CLASS

18:30-19:45

HIP HOP
CLASS
3歳～6歳クラス

16:00-17:00

KIDSクラス

HIP HOP
CLASS

17:15-18:30

一般クラス

HIP HOP
CLASS

18:30-19:45

膝イタ腰イタ
改善体操

9:00-10:00

かんたん
入門ヨガ

9:00-10:00

やさしい
筋トレ

9:00-10:00

姿勢改善
体操

9:00-10:00

みんなで
歩こう

8:00-9:00

みんなで
歩こう

8:00-9:00

みんなで
歩こう

8:00-9:00
9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

TUE WED THU FRI SAT SUN

子供たちの能力を最大限に引き出す、各分野のスペシャリストが指導します！

がんちゃん

あっこ

U-beat 

siqe-B-SquaidKARMA 
YACHIO

KARIN
Wet's up Dolls

空手教室

健康運動教室

ウェッツダンススクール守口校では　

どなたにでもできる簡単な体操や
ウォーキングなどを行い、
無理なく健康を維持していく
プログラムを行います。

ネットで検索 

▲ ▲ ▲

★ウェッツダンススクール守口校ブログ
　フェイスブックもやってます。

空手道を通じて心の教育を行います。

空手道教室では、空手道を通じて心の教育を行います。
色々な角度から「目標」を与え、それらに挑戦し続け
る「勇気」を生み出してもらえたらと考えています。
「楽しく・面白く・礼儀正しく」をモットーに、
武道の心得である礼儀作法をはじめ、
元気に体を動かす事を目的としております。
ぜひこの機会に体験してみませんか？

工藤 優也（講師歴10年）

ウェッツダンススクール 検   索

株式会社 強者　空手事業部　関西担当
講師歴 10年　空手歴 23年
自己最高成績：全国高校選抜大会出場
  （北海道予選　準優勝）

経歴
生徒成績：
2009 年～ 2011 年
全日本少年少女空手道選手権大会
選手輩出（2010 年 5位入賞）

ダンスコース 空手コース

健康運動教室

スケジュール

クラス設定
クラス

3～6歳クラス

キッズクラス

一　般

3～6歳 月・木
土

16：00～17：00
11：30～12：30

月・木
土

17：15～18：30
12：30～13：45

月・木
土

18：30～19：45
13：45～15：00

小学生

中・高校生

対　象 曜　日 時　間

ご入会手続きに必要なもの
①初期登録料　3,150円
②初月月会費（月初入会の方は1ヶ月分、半月入会の方は半月分）　
　※次月はフロントにて入金、引き落としは3ヶ月目からとなります。
③通帳＆届出印(銀行に限ります)
　※毎月150円が引き落とし手数料として必要となります。
④身分証明書（免許証、保険証など）

料金設定

クラス

3～6歳クラス

キッズクラス

一　般

5,325円

12,600円

12,600円

18,900円

18,900円

6,615円

6,615円

月4回 月8回 フリー

◆ 入会金　3,150円（全クラス共通）

クラス設定
クラス

空手クラス 4～15 歳 水・土 16：00～17：00

対　象 曜　日 時　間

健康運動教室とは
実施内容

実施曜日

ご入会手続きに必要なもの
①初期登録料　3,150円
②初月月会費（月初入会の方は1ヶ月分、半月入会の方は半月分）　
　※次月はフロントにて入金、引き落としは3ヶ月目からとなります。
③通帳＆届出印(銀行に限ります)
　※毎月150円が引き落とし手数料として必要となります。
④身分証明書（免許証、保険証など）

8:00 ～ 9:00 火・水・木・金 共通
みんなで歩こう

クラス

空手クラス 6,615円
月4回

料金設定

◆ 指定ユニフォーム：胴着代　8,000円＋送料
◆ １回体験　1,050円
♪不安な方はまずは体験から始めてみてはいかがでしょうか？
ご入会の場合は体験料をキャッシュバックします！

どなたにでもできる簡単な体操やウォーキングなどを行い、
無理なく健康を維持していくプログラムを行います。
またスタジオの無料開放も行いますので、会員様同士の憩いの場としてもご活用いただけます。

よくあるご質問
Q.月会費だけで毎週4日利用できるんですか？
A.はい。追加料金等なしで、最大週4日×4週＝16日お使いいただけます。

Q.毎週水曜日は別の習い事をしているので参加できないのですが・・・
A.特に欠席届けなど必要ありません。ご自分の都合の良い曜日・時間だけでOKです。

Q.今まで運動をほとんどやったことがないのでついて行けるか不安です。
A.ご安心ください。どなたでもご参加いただけるようなプログラムを実施しております。
また不安な場合はいつでもインストラクターにご相談ください。

Q.まずはどんなものか一度試してみたいのですが・・・
A.1回体験も実施しております。いつでも好きな曜日を選んでいただいて、1回1,050円にてご体験いただけます。

スタジオ周辺をみんなでゆっくり
気軽にウォーキングします

※雨天の場合はスタジオにて『誰にでもできるエアロビクス』に変更となります

10:00 ～ 11:00 火・水・木・金 共通 スタジオ無料開放
※ご利用は会員様のみとなります 

9:00 ～ 10:00

火曜日

水曜日

木曜日

金曜日

膝イタ腰イタ改善体操+ストレッチ
かんたんヨガ入門

やさしい筋トレ+ストレッチ
姿勢改善体操+ストレッチ

火・水・木・金　の週4日

募集定員
◆ 20名

月会費
◆ 6,300円（税込）

◆現役活躍中のインストラクター

◆空手指導講師

★avex主催a-nation
アクトダンサー出演
★L.Aにて
victor(Janet Jaksonの
バックアップダンサー)に
師事

★MBS主催
古都フェスバックダンサー
出演

★「ウルフルズヤッサ09'
ファイナル」ダンサー
★映画「よなよなペンギン」
ダンサー

指導

指導講師

（定員になり次第募集を締め切ります。
  再募集は空きが出来た場合のみとなります）

（株）ハッピープロジェクト代表取締役
一般社団法人セルフコンディショニング協会 理事
日本ヒザイタ改善普及会　関西支部ディレクター
クラブビジネスジャパン発行月刊　NEXT2011年ネクストオブザイヤー

経歴
三木侑平

ネットで検索 

▲ ▲ ▲

★ウェッツダンススクール守口校ブログ
　フェイスブックもやってます。

ウェッツダンススクール 検   索

ウェッツダンススクール守口校

ご利用ガイド

ウェッツダンススクール守口校
〒570-0073 守口市土居町2-17
土居商店街 守口赤ちゃんの店前

06-6997-8825
◆お問合せ

◆ 地域密着 
地元のイベント等にもたくさん参加することで 
地域の方々に愛されるダンススクールを目指します！

◆ 健康運動能力アップNO.１教室を目指す 
体育の授業だけでは補いきれない、 
活発な体と心の育成を行います！

◆ 愉快に全力、厳しく楽しく 
楽しいだけでなく時には厳しく指導することにより、 
フェアで強いスポーツマン精神を身につけます！ 

http://www.wetsdance.com/

ウェッツダンススクールとは
子供会員募集要項
クラス設定／料金設定

クラス

ダンス

3～6歳
クラス

キッズ
クラス

一　般

一般クラス

3～6歳5,325円

6,615円
3,150円

6,615円

12,600円

12,600円

18,900円

22,050円

6,615円

月・木
土

16：00～17：00
11：30～12：30

月・木
土

17：15～18：30
12：30～13：45

月・木
土

水・土

18：30～19：45
13：45～15：00

16：00～17：00　

小学生

中・高校生

4歳～15歳空　手

入会金 月4回 月8回 フリー 対　象 曜　日 時　間

お得な割引制度
★併用割引
お一人様が複数クラスを同時受講されると割引が適用されます。
2コース受講の場合⇒月4回：10,500円（2,730円お得！）
※但し、月4回コースのみとなります。 

★兄弟割引
ご兄弟でご入会いただいた場合は、合計月会費より20%OFFさせて
いただきます。
例えば、お兄ちゃんが空手クラス、妹がダンス3～6歳クラスの場合
通常11,940円⇒9,552円（2,388円お得！）
※月8回、フリーとの組み合わせも可能です。

月の途中からでも入会いただけます
★月の途中からご入会の場合は、月会費の半額でスタートしていただけます。

指定ユニフォーム
★ダンスのユニフォームはございません。
★【空手】胴着代　8,000円＋送料

振替・休会制度について
★クラスの振替制度はございません。
★ケガ、病気などでお休みされる場合は1ヶ月単位で休会することができます。
★休会月の会費は1ヶ月2,100円となります。
★休会ご希望の場合、希望月の前月末日までにTELまたはフロントまで
ご連絡ください。

警報発令時について
★≪正午12時≫の時点で大阪府または大阪府東部に大雨、暴風、大
雪、洪水等の警報が発令された場合は、授業を中止とさせていただ
きます。授業中止のご連絡はいたしませんので、ご不明な場合はお
問い合わせください。

ご入会手続きに必要なもの

1 回体験を実施しております！

①初期登録料　3,150円
②初月月会費（月初入会の方は1ヶ月分、半月入会の方は半月分）　
　※次月はフロントにて入金、引き落としは3ヶ月目からとなります。
③通帳＆届出印(銀行に限ります)
　※毎月150円が引き落とし手数料として必要となります。
④身分証明書（免許証、保険証など）
⑤【空手のみ】指定ユニフォーム代

まずはどんなレッスンなのか体験してみたい！！
という方には1回1,050円にてお試しいただけます。
体験後ご入会いただいた方には
体験料1,050円をキャッシュバック！

土居ひまわり
保育園

100 円ショップMeets

至守口市駅京阪電車
至京橋

内
環
状
線
４
７
９
号
線

土
居
商
店
街

守居神社

パチンコ JUMBO

守口赤ちゃんの店

たばこ山本商店

土居駅




